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Milano, 07/06/2021 

 
 

Verbale del Colloquio tenutosi in data 07/06/2021 tramite piattaforma Microsoft Teams, per  n. 5 

collaborazioni studentesche all’attivita’ di tutorato  per gli studenti della Facolta’ di Scienze del 

Farmaco in conformità al Bando n°1 del 26.04.2021 del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche, 

a.a. 2020- 2021, nell’ambito del  progetto “Tu lo conosci il farmaco?”, approvato dal Consiglio del 

Dipartimento di Scienze Farmaceutiche del 19.04. 2021, ai sensi del “Regolamento di Ateneo per le 

collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato e di supporto ad attività culturali” in vigore dal 

1° marzo 2021. 

 

Il giorno 07/06/2021 alle ore 14.00 tramite piattaforma Microsoft Teams, si riunisce la Commissione 

di selezione per l’affidamento di attività di tutorato a studenti della Facoltà di Scienze del Farmaco e 

per l’individuazione, come da bando, di: 

- N. 3 collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato di ore 14 ciascuna  

- N. 1 collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato di ore 9  

- N. 1 collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato di ore 19  

 

La Commissione è composta dalla dott.ssa Antonella Casiraghi, dal prof. Cristiano Bolchi e dalla 

studentessa Maria Rita Perdicchia, in qualità di rappresentante degli studenti eletta in Consiglio di 

Dipartimento. 

 

La Commissione decide di procedere nel seguente modo: 

1) Verifica delle domande pervenute  

2) Colloquio per la verifica dei requisiti necessari al corretto svolgimento della funzione richiesta 

dal Bando. In particolare, verranno valutate competenze pratiche nei laboratori che 

caratterizzano la Facoltà di Scienze del Farmaco (Sintesi organica, Analisi dei farmaci, 

Tecnologia farmaceutica, Piante Officinali, Farmacologia) necessarie a consentire un reale 

tutoraggio e una effettiva supervisione degli studenti delle Scuole Superiori che accederanno 

ai laboratori durante le attività didattiche del percorso di Alternanza Scuola Lavoro 

 

 La Commissione ha rilevato essere pervenute le seguenti domande (n°7 candidati): 

 

 Cognome Nome N. matricola Corso di Laurea 

1.  Bottiglieri Matteo  854842 CHIMICA E TECNOL. FARMACEUTICHE 

2.  Conti Maria  939917 BIOTECNOLOGIE DEL FARMACO 

3.  Corsi Daria  889006 CHIMICA E TECNOL. FARMACEUTICHE 

4.  Lanfranchi Alessandra  879166 CHIMICA E TECNOL. FARMACEUTICHE 

5.  Lumina Edoardo Mario  839441 CHIMICA E TECNOL. FARMACEUTICHE 

6.  Maiocchi Ilaria Sofia  802485 CHIMICA E TECNOL. FARMACEUTICHE 

7.  Scaccabarozzi Francesca  887362 CHIMICA E TECNOL. FARMACEUTICHE 

 

La Commissione verifica le domande presentate e ammette n°7 candidati alla selezione e al colloquio. 

 

La Commissione procede con i colloqui dei candidati ammessi, valutando i titoli curriculari posseduti 

e presentati e attribuendo un punteggio di massimo 10 punti, in base ai requisiti stabiliti nel bando: 
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 Cognome Nome N. matricola Punteggio Colloquio 

(massimo punti 10) 

1.  Bottiglieri Matteo 854842 9 

2.  Conti Maria 939917 10 

3.  Corsi Daria 889006 10 

4.  Lanfranchi Alessandra 879166 9 

5.  Lumina Edoardo Mario 839441 10 

6.  Maiocchi Ilaria Sofia  802485 10 

7.  Scaccabarozzi Francesca 887362 10 

 

 

A conclusione del Colloquio si procede a stilare la graduatoria: 

 

Sono quindi risultati vincitori delle 5 posizioni bandite i candidati: 

- Conti Maria (matricola 939917), Corsi Daria (matricola 889006), Lumina Edoardo Mario 

(matricola 839441) per le collaborazioni degli studenti ad attività di tutorato di ore 14; 

- Maiocchi Ilaria Sofia (matricola 802485) per la collaborazione degli studenti ad attività di 

tutorato di ore 9; 

- Scaccabarozzi Francesca (matricola 887362) per la collaborazione degli studenti ad attività di 

tutorato di ore 19. 

 

 

La graduatoria finale verrà pubblicata alla pagina del sito di Ateneo e alla pagina del sito del 

Dipartimento di Scienze Farmaceutiche http://www.disfarm.unimi.it/ecm/home/persone/bandie-

albo/bandi-per-studenti. 

 

La seduta è tolta alle ore 15.00. 

 

 
La Commissione: 

 

Dott.ssa Antonella Casiraghi (Presidente) 

 

Prof. Cristiano Bolchi 

 

Sig.na Maria Rita Perdicchia 

       

 

 

 

 

 Cognome Nome N. matricola Punteggio finale 

1.  Conti Maria 939917 10 

2.  Corsi Daria 889006 10 

3.  Lumina Edoardo Mario 839441 10 

4.  Maiocchi Ilaria Sofia  802485 10 

5.  Scaccabarozzi Francesca 887362 10 

6.  Bottiglieri Matteo 854842 9 

7.  Lanfranchi Alessandra 879166 9 
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